



حمله لندن به پاریس

دومین تیم دیدار با یانی لیگ قهرمانان امشب مشخص می شود

آرسنال شاید نتواند چهارمین نایب‌قهرمانی پیاپی خود را در لیگ برتر تکرار کند، اما هنوز برای قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا باخت دارد. در هفته‌های اخیر به قدری آنها بد نتیجه گرفتند که منچستر سیتی به ۳۳ امتیازی‌شان رسیده است، وضعیت پاری سن‌ژرمن؛ رقیب آنها برای رسیدن به بازی فینال لیگ قهرمانان ولی فرق دارد. آنها ۶ هفته مانده به پایان لیگ بدون شکست قهرمانی خود را قطعی کرده‌اند اما در هفته‌های اخیر ۲ باخت هم دادند تا تنوع شود.

پاری سن‌ژرمن در بازی رفت مرحله نیمه‌نهایی یک بر صفر مقابل آرسنال پیروز شد. این نخستین پیروزی آنها در ۶ بازی اخیر مقابل آرسنال بود (۳ تساوی و ۲ شکست).

آرسنال در ۳ بازی در خاک فرانسه شکست‌ناپذیر بود (۸ برد و ۵ تساوی)، اما ۱۲ بازی آخر خود مقابل رن (۲۰۲۱) و لانس (۲۰۲۳) را باخت.

تاکنون فقط ۲ تیم توانسته‌اند بعد از باخت در بازی رفت، برتر، ۱۶۶ بار توپ‌را از حریف گرفته که تنها تینو لیورمنتو (۱۷۳) بیشتر از او در بین مدافعان این کار را انجام داده.

آرسنال خورده و آرسنال از بارسلونا. پاری سن‌ژرمن در ۲ بازی خانگی اخیر خود در لیگ قهرمانان اروپا، ۲ بازی را برده و در این ۱۴ گل به ثمر رسانده است. با این حال آنها این فصل ۲ بار در ورزشگاه خانگی خود (مقابل لیورپول و اتلتیکومادرید) باخته‌اند. پاریسی‌ها فقط فصل ۲۱-۲۰۲۰ در ۳ بازی خانگی شکست خوردند. ژائو نوس، هافبک برتغالی پاریس در این فصل از رقابت‌ها ۵۱ شتکل موفق داشته است. پیش از او آرتورو ویدال هافبکی بود که فصل ۱۵-۲۰۱۴ (۵۲ تکل)، بیشترین تکل را زد. نوس همچنین در این فصل ۷۵۶ فشار شدید به حریفان وارد کرده است، بیش از ۱۰۰ بار و بیشتر از هر بازیکن دیگری.

بازیکنان پاری سن‌ژرمن در این فصل از لیگ قهرمانان اروپا ۱۵۰ پاس خط‌شکن ارسال کرده‌اند که خط دفاعی راشکاف داده، از این نظر فقط بایرن‌مونخ (۱۵۶) با یک بازی کمتر از آنها بالاتر است.

از این تعداد دمیله ۲۵ پاس را به‌خود اختصاص داده و آمارش از همه بازیکنان این فصل بیشتر است.

با توجه به اینکه آرسنال هر چهار بازی آخر خارج از خانه خود در لیگ قهرمانان اروپا را برده، ممکن است آرتتا با کمی اعتماد به نفس وارد این بازی شود. با این حال، آنها هرگز در تمام رقابت‌های اروپایی هبرد متوالی خارج از خانه نداشته‌اند.

شکست خورد و آرسنال از بارسلونا. پاری سن‌ژرمن در ۲ بازی خانگی اخیر خود در لیگ قهرمانان اروپا، ۲ بازی را برده و در این ۱۴ گل به ثمر رسانده است. با این حال آنها این فصل ۲ بار در ورزشگاه خانگی خود (مقابل لیورپول و اتلتیکومادرید) باخته‌اند. پاریسی‌ها فقط فصل ۲۱-۲۰۲۰ در ۳ بازی خانگی شکست خوردند. ژائو نوس، هافبک برتغالی پاریس در این فصل از رقابت‌ها ۵۱ شتکل موفق داشته است. پیش از او آرتورو ویدال هافبکی بود که فصل ۱۵-۲۰۱۴ (۵۲ تکل)، بیشترین تکل را زد. نوس همچنین در این فصل ۷۵۶ فشار شدید به حریفان وارد کرده است، بیش از ۱۰۰ بار و بیشتر از هر بازیکن دیگری.

بازیکنان پاری سن‌ژرمن در این فصل از لیگ قهرمانان اروپا ۱۵۰ پاس خط‌شکن ارسال کرده‌اند که خط دفاعی راشکاف داده، از این نظر فقط بایرن‌مونخ (۱۵۶) با یک بازی کمتر از آنها بالاتر است.

از این تعداد دمیله ۲۵ پاس را به‌خود اختصاص داده و آمارش از همه بازیکنان این فصل بیشتر است.

با توجه به اینکه آرسنال هر چهار بازی آخر خارج از خانه خود در لیگ قهرمانان اروپا را برده، ممکن است آرتتا با کمی اعتماد به نفس وارد این بازی شود. با این حال، آنها هرگز در تمام رقابت‌های اروپایی هبرد متوالی خارج از خانه نداشته‌اند.

شکست خورد و آرسنال از بارسلونا. پاری سن‌ژرمن در ۲ بازی خانگی اخیر خود در لیگ قهرمانان اروپا، ۲ بازی را برده و در این ۱۴ گل به ثمر رسانده است. با این حال آنها این فصل ۲ بار در ورزشگاه خانگی خود (مقابل لیورپول و اتلتیکومادرید) باخته‌اند. پاریسی‌ها فقط فصل ۲۱-۲۰۲۰ در ۳ بازی خانگی شکست خوردند. ژائو نوس، هافبک برتغالی پاریس در این فصل از رقابت‌ها ۵۱ شتکل موفق داشته است. پیش از او آرتورو ویدال هافبکی بود که فصل ۱۵-۲۰۱۴ (۵۲ تکل)، بیشترین تکل را زد. نوس همچنین در این فصل ۷۵۶ فشار شدید به حریفان وارد کرده است، بیش از ۱۰۰ بار و بیشتر از هر بازیکن دیگری.

بازیکنان پاری سن‌ژرمن در این فصل از لیگ قهرمانان اروپا ۱۵۰ پاس خط‌شکن ارسال کرده‌اند که خط دفاعی راشکاف داده، از این نظر فقط بایرن‌مونخ (۱۵۶) با یک بازی کمتر از آنها بالاتر است.

از این تعداد دمیله ۲۵ پاس را به‌خود اختصاص داده و آمارش از همه بازیکنان این فصل بیشتر است.

با توجه به اینکه آرسنال هر چهار بازی آخر خارج از خانه خود در لیگ قهرمانان اروپا را برده، ممکن است آرتتا با کمی اعتماد به نفس وارد این بازی شود. با این حال، آنها هرگز در تمام رقابت‌های اروپایی هبرد متوالی خارج از خانه نداشته‌اند.

تrent Alexander Arnold
کساندر آرنولد، با ۳۸ بازی، ۳۱۸ در ترکیب اصلی و ۲۳۴ برد در تمام رقابت‌ها، پس از صلاح در رتبه دوم قرار دارد.

Trent Alexander Arnold

مدافع اما مهاجم

کوردهایی که آرنولد در اختیار دارد، برای بازیکنان هجومی هم دور از دسترس است

آرنولد در حال حاضر در تمامی رقابت‌ها برای لیورپول ۳۳ گل به ثمر رسانده و ۸۶ پاس گل داده است. از زمان نخستین بازی او برای قرمزها در اکتبر ۲۰۱۶، فقط ۳ بازیکن که همگی مهاجم هستند، توانسته‌اند از آمار ۱۰۹ مشارکت گل این بازیکن برای این باشگاه بهتر عمل کنند. در مدتی که آرنولد برای قرمزها بازی کرد، فقط محمد صلاح با ۱۱۰ پاس گل، نسبت به او عملکرد بهتری را در گلسازی داشت.

از دسامبر ۲۰۱۶، فقط ۸ بازیکن در لیگ برتر گل‌های بیشتری از خارج از محوطه جریمه نسبت به ۱۱ گل الکساندر-آرنولد به ثمر رسانده‌اند و هیچ کدام از این بازیکنان مدافع کناری نیستند.

آرنولد از نخستین بازی‌اش در لیگ برتر در دسامبر ۲۰۱۶، با ۴۸۱ سانسز موفق و ۲۶۰ پاس به داخل محوطه جریمه، پیش‌تاز است. او این برتری را بین همه بازیکنان در همه پست‌ها به‌دست آورده، نه فقط بین مدافعان کناری.

مهارت آرنولد در زدن ضربات آزاد کمک کرده است تا او ۶ گل از جنین ضرباتی داشته باشد و پشت سر جیمز وارد-پراوس (۱۶) و جیمز مدیسون (۹) قرار بگیرد.

ال کلاسیکوی چهارم با دشمن

رئال مادرید غیر از احتمال شکست تحقیر آمیزی دیگر، از داور هم می ترسد

بازی رفت لالیگا بودند. دیگر گزینیهایی که برای داور این بازی رد شدند، مونیز زویس و مارتینس مونورا بودند که به‌تازگی یکی از بازی‌های این دو تیم را قضاوت کرده‌اند. مونورا مونوترو چندی پیش پلینگار را به‌دلیل سوء تفاهم فرهنگی اخراج کرد و صدای باشگاه پایتخت را در آورد و آن پس در هیچ‌یک از بازی‌های این تیم نه داور وسط بود و نه کمک‌داور ویدیویی.

آرناندس آرناندس در ۳ ماه اخیر هیچ‌یک از بازی‌های تیم را سوت نزده است. او آخرین بار برای بارسلونا و در دیدار رفت نیمه‌نهایی جام حذفی لالیگا که ۴-۳ مساوی شد، در همین ورزشگاه مونتجو یک قضاوت کرد و چند روز بعد، دیدار رئال مادرید مقابل رئال بتیس را که با شکست ۲-۱ آرناندس آرناندس برای رئال کارت می‌دهد، او در آخرین ال کلاسیکویی که قضاوت کرد، ۸ کارت زرد نشان داد.

آرناندس آرناندس تاکنون ۳۷ بازی‌های بارسلونا را سوت زده که بارسا ۱۲ پیروزی و ۱۲ مساوی به‌دست آورده و فقط ۴ بار باخته است. او ۹۰ کارت زرد هم به بازیکنان و اعضای این تیم نشان داده که تا از آنها به کارت زرد دوم و اخراج منجر شده و ۲ کارت قرمز مستقیم هم داده.

قضاوت‌های آرناندس برای رئال مادرید ۳۵ بازی بوده؛ ۲۰ برد و ۹ مساوی و ۹ شکست، به همراه ۸۲ کارت زرد که یکی از آنها به اخراج منجر شد و ۳ کارت قرمز مستقیم سهم رئالی‌ها از این داور بود.

ژاوی در دوران سرمربیگری‌اش در بارسا یکبار علیه این داور حرف زده و گفته بود او به قدری احمق بوده که برای اینکه اسمش یادش نرود، پدر و مادرش مجبور شده‌اند ۲ بار یک اسم را برایش تکرار کنند؛ الخاندرو خوسه آرناندس آرناندس!

آرناندس متولد ۱۹۸۲ و ۴۳ ساله و اهل جزایر قناری است. در این بازی داورى اتاق VAR هم به خوان مارتینس مونوترا داده شده که اصلا داور تخصصی VAR نیست. مونوترا هم یکی از داورانی است که رئالی‌ها با او یا با رئالی‌ها مشکل دارد.

آرناندس آرناندس از ژانویه ۲۰۱۴ داور بین‌المللی شده؛ ۳ سال پس از نخستین تجربه‌اش در لالیگا. آخرین باری که او ال کلاسیکو را سوت زد، ۵ سال و نیم پیش و دسامبر ۲۰۱۹ بود که ۲ تیم در نوکمپ بدون گل مساوی کردند.

این پنجمین ال کلاسیکوی آرناندس خواهد بود و همه آنها در لالیگا بوده‌اند؛ هفته سی‌ویکم فصل ۱۶-۲۰۱۵ که رئال ۲ بر یک بازی را برد، هفته سی‌وسوم فصل ۱۷-۲۰۱۶ که بارسا ۳ بر ۲ پیروز شد، هفته سی‌وششم فصل ۱۸-۲۰۱۷ که نتیجه ۲-۲ ثبت شد و بازی بدون گل فصل ۲۰-۲۰۱۹.

داوران دیگر ال کلاسیکوهای این فصل ده بورخس بنگوتچا برای فینال کوپا دل ری، خوسه خیل مانسانو برای فینال سوپر جام اسپانیا و سانچس مارتینس برای



رئال مادرید
در این فصل ۲ بار در بازی‌های رسمی و یک‌بار در تور پیش فصل به بارسلونا جذاب هانزی فلیک باخته است. ال کلاسیکوی یکشنبه از این جهت دارای اهمیت است که در وهله اول، انتقام این شکست‌ها گرفته یا حداقل از درد آنها کاسته شود و دوم اینکه آخرین بخت‌های قهرمانی در لالیگا از بین نرود. اما خبر ترسناک برای مادریدی‌ها انتخاب آرناندس از داور بد اخلاق و سختگیر اسپانیایی برای این مسابقه است. او ۵ سال و نیم به‌دلیل حساسیت نیاورده بود. البته آرناندس تنها داور نیست که رئال مادرید با او مشکل دارد. رئالی‌ها علیه داوران زیادی در تلویزیون خود ویدیو کلیپ ساخته‌اند.

